PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2024
	№ 290

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 14.11.2000 № 627
В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города от 14.11.2000           № 627 «Об утверждении Порядка захоронений граждан города Красноярска на Аллее почетных захоронений Бадалыкского кладбища» следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «городского хозяйства» дополнить словами «и транспорта»;
2) абзац второй пункта 2.2 приложения к постановлению после слов «городского хозяйства» дополнить словами «и транспорта».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                               В.А. Логинов